
Konkurso sąlygų 

2 (A) priedas 

 
 

 
 

UAB „ATEA“ 
 

Uždaroji akcinė bendrovė, J. Rutkausko g. 6, LT-05132, Vilnius, Tel. (8-37) 40 00 40, Fax. (8-37) 40 00 50; el. 

paštas: software@atea.lt; Valstybės įmonė Registrų centras; UAB „ATEA”, Įmonės kodas: 122588443,  PVM mok. 

kodas LT225884413 

 

 

Studijų kokybės vertinimo centras 

(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL ELEKTRONINĖS PRIPAŽINIMO ERDVĖS SUKŪRIMO BEI ĮDIEGIMO 

PASLAUGŲ TEIKIMO  

 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 
 

 

2017-03-08 Nr. SSD170308/03 

(Data) 

Kaunas 

(Sudarymo vieta) 

 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 

pavadinimai/ 

 

UAB „ATEA“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Savanorių pr. 178 a, Kaunas, LT- 44150 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Egidija Bieliauskienė 

 

Telefono numeris 8 37 40 00 40 

 

Fakso numeris 8 37 40 00 50 

 

El. pašto adresas software@atea.lt 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

 



Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys 

yra tikri. 

 

 

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  

(-ų) pavadinimas (-ai)  

 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  

(-ų) adresas (-ai)  

 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai 

ketinama pasitelkti subrangovą (-us), 

subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 

 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos 

negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime 

vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 

lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į 

klausimą) 

1. Techninis pasiūlymas 

KONFIDENCIALU 

Vokas 1, Prisegti dokumentai 

   

   

   
 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 

konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

Vadovaujantis Konkurso sąlygų 1.11.1.8 punktu, tiekėjas teikdamas pasiūlymą privalo 

pateikti pasiūlymą su pašalinta konfidencialia informacija. 

Suprantame ir sutinkame, kad tuo atveju, jeigu pasiūlymo su pašalinta konfidencialia 

informacija nepateiksime ir mūsų pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu, perkančioji 

organizacija, įgyvendindama Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 18 straipsnio 11 

dalies nuostatas, paviešins mūsų pateiktą pasiūlymą visa apimtimi. 

 

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą 

iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei 

duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka Konkurso sąlygose ir jų 1 priede „Techninė 

specifikacija“ nurodytus reikalavimus.  

 

Teikiamų paslaugų detalios charakteristikos pagal vertinimo kriterijus: 

Parametras 
Detalus teikiamų paslaugų 

aprašymas/pagrindimas* 

T1 kriterijus – Loginis pagrindimas ir įgyvendinimo 

strategija 

 

1.1. Projekto tikslų ir rezultatų suvokimas, veiklų 

detalumas ir pagrindimas, projekto vykdymo strategijos 

Detalus teikiamų paslaugų 

aprašymas/pagrindimas yra 

pateiktas atskirame dokumente 



aiškumas, išsamumas bei atitikimas perkančiosios 

organizacijos tikslams (P1) 

pavadinimu „Techninis 

pasiūlymas KONFIDENCIALU“ 

1.2. Projekto apimties, koordinavimo, kokybės ir rizikos  

valdymo priemonių, garantinės priežiūros efektyvumas ir 

racionalumas. Projekto vykdymo rizikos analizės 

detalumas, pagrįstumas ir rizikos valdymo priemonių 

efektyvumas (P2) 

Detalus teikiamų paslaugų 

aprašymas/pagrindimas yra 

pateiktas atskirame dokumente 

pavadinimu „Techninis 

pasiūlymas KONFIDENCIALU“ 

1.3. Projekto veiklų tvarkaraščio nuoseklumas ir logika, 

laiko sąnaudų veiklų vykdymui pagrįstumas, ekspertų 

funkcijų ir priskyrimo veikloms logiškumas (P3) 

Detalus teikiamų paslaugų 

aprašymas/pagrindimas yra 

pateiktas atskirame dokumente 

pavadinimu „Techninis 

pasiūlymas KONFIDENCIALU“ 

T2 kriterijus - Siūlomas sprendimas  

2.1. Siūlomo sprendimo atitikimas perkančiosios 

organizacijos poreikiams bei siūlomo sprendimo plėtros 

galimybės, funkcinių reikalavimų atitikimas (P4) 

Detalus teikiamų paslaugų 

aprašymas/pagrindimas yra 

pateiktas atskirame dokumente 

pavadinimu „Techninis 

pasiūlymas KONFIDENCIALU“ 

2.2. Siūlomo sprendimo architektūra, techniniai 

sprendimai, techninė platforma. (P5) 

Detalus teikiamų paslaugų 

aprašymas/pagrindimas yra 

pateiktas atskirame dokumente 

pavadinimu „Techninis 

pasiūlymas KONFIDENCIALU“ 

* Jei duomenys pagal konkretų parametrą pateikiami kaip atskiras dokumentas, turi būti pateikiama 

nuoroda į konkretų priedą prie pasiūlymo. 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija, 

užpildyta pagal Konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą 

6 

2. Tiekėjo sąžiningumo deklaracija, užpildytos pagal Konkurso 

sąlygų 5 priedą „Tiekėjo sąžiningumo deklaracijos forma“  Jeigu 

pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, šią deklaraciją užpildo ir 

pasiūlyme pateikia kiekvienas ūkio subjektų grupės narys 

1 

3. Jungtinės veiklos sutarties skaitmeninė kopija (jeigu dalyvauja 

ūkio subjektų grupė) 

- 

4. Pasiūlymo galiojimą užtikrinantis dokumentas 2 

5. Įgaliojimo ar kito dokumento (pvz., pareigybės aprašymo), 

suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija 

(taikoma, kai pasiūlymą elektroniniu parašu patvirtina ne įmonės 

vadovas, o kitas įgaliotas asmuo) 

1 

6. Prokūros (įgaliojimo) pasirašyti pasiūlymą konkursui ir jo priedus 

(jei pasiūlymą pasirašo ne Tiekėjo įmonės vadovas) skaitmeninė 

kopija 

- 

7. Pasiūlymas su pašalinta tiekėjo konfidencialia informacija; 14 

8. Kiti dokumentai. - 

9. Tiekėjo kvalifikacijos atitiktį Konkurso sąlygoms įrodantys 

dokumentai (gali būti pateikti ir kartu su pasiūlymu arba pagal 

- 



atskirą perkančiosios organizacijos prašymą nustačius galintį 

laimėti pasiūlymą). 

10. Techninis pasiūlymas KONFIDENCIALU 407 

 

 

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame  

AB SEB bankas pasiūlymo garantinį raštą Nr. IGT1703070004977, pasirašytą saugiu elektroniniu 

parašu, suma 8144,00 Eur. 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

  

Direktoriaus pavaduotoja komercijai    Egidija Bieliauskienė  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 



 

Konkurso sąlygų 

3 priedas 

                                                                                                                                      (Studijų kokybės vertinimo 

centro direktoriaus 2017 m. 

vasario 8 d. įsakymo Nr. V-      

redakcija) 

 

 
UAB „ATEA“ 

Uždaroji akcinė bendrovė, J. Rutkausko g. 6, LT-05132, Vilnius, Tel. (8-37) 40 00 40, Fax. (8-37) 40 00 50; el. 

paštas: software@atea.lt; Valstybės įmonė Registrų centras; UAB „ATEA”, Įmonės kodas: 122588443,  PVM mok. 

kodas LT225884413 

 

 

Studijų kokybės vertinimo centras 

(Adresatas (perkančiosios organizacijos pavadinimas)) 

 

MINIMALIŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 

2017-03-08 Nr. SSD170308/01 

(Data) 

Kaunas 

(Sudarymo vieta) 

 

Aš, direktoriaus pavaduotoja komercijai Egidija Bieliauskienė                                                              , 

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os)) UAB „ATEA“_____________________, 

                                                                                (Tiekėjo pavadinimas) 
dalyvaujančio (-ios) Studijų kokybės vertinimo centro______________________________________ 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 
atliekamame Elektroninės pripažinimo erdvės sukūrimo bei įdiegimo paslaugų pirkime, Nr. 182119, 

atviro konkurso būdu                                                                                                                                                                         , 

(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo kodas, pirkimo būdas) 
skelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, data: 2016-12-27, pirkimo Nr. 182119, 

(Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris ir (arba) 

nuoroda į CVP IS) 
kvalifikacijos duomenys* yra tokie:  

 



Nr. Bendrieji reikalavimai: Taip Ne 

1. Fizinis asmuo arba tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, vadovas ar ūkinės bendrijos 

tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti 

sandorį ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (turintys) 

teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio ar 

nepanaikinto teistumo arba dėl tiekėjo (juridinio asmens) per pastaruosius 5 metus 

nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą 

nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar vadovavimą jam, už 

kyšininkavimą, tarpininko kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, 

paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, 

kreditinį sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie pajamas, 

pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, 

nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų 

pinigų ar turto legalizavimą, arba dėl kitų valstybių tiekėjų nėra priimtas ir 

įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už 2004 m. kovo 31 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/18/EB dėl viešojo darbų, prekių ir paslaugų 

pirkimo sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 45 straipsnio 1 dalyje išvardytuose 

Europos Sąjungos teisės aktuose apibrėžtus nusikaltimus. 

Taip  

2. Tiekėjas, kuris yra fizinis asmuo, arba tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, dalyvis, 

turintis balsų daugumą juridinio asmens dalyvių susirinkime, neturi neišnykusio ar 

nepanaikinto teistumo už nusikalstamą bankrotą. 

Taip  

3. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties 

(tiekėjo ir kreditorių susitarimo tęsti tiekėjo veiklą, kai tiekėjas prisiima tam tikrus 

įsipareigojimus, o kreditoriai sutinka savo reikalavimus atidėti, sumažinti ar jų 

atsisakyti), sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, kurioje 

jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne teismo 

tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje 

jis registruotas, įstatymus. 

 

Taip  

4. Tiekėjas (fizinis asmuo) neturi teistumo (arba teistumas yra išnykęs ar panaikintas), 

dėl tiekėjo (juridinio asmens) per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir 

įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už nusikalstamas veikas nuosavybei, 

turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, intelektinei ar pramoninei nuosavybei, 

ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems 

interesams, išskyrus Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 33 straipsnio 

1 dalyje išvardintas veikas. 

Taip  

5. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas, mokėjimu pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje 

yra perkančioji organizacija, reikalavimus. Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu 

įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio draudimo įmokas, 

mokėjimu, jeigu jo neįvykdytų įsipareigojimų suma yra mažesnė kaip 50 eurų. 

Taip  

6. Tiekėjas nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo, kurį perkančioji organizacija 

gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. Šiame punkte vartojama sąvoka 

„rimtas profesinis pažeidimas“ suprantama kaip profesinės etikos pažeidimas, kai 

nuo tiekėjo pripažinimo nesilaikančiu profesinės etikos normų momento praėjo 

mažiau kaip vieneri metai, konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, 

aplinkosaugos teisės aktų pažeidimas, už kurį tiekėjui, kuris yra fizinis asmuo yra 

paskirta administracinė nuobauda, o tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo, – 

ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, kai nuo 

sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 

vieneri metai. Jeigu pirkime dalyvaujantis tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, 

pažeidė Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 5 straipsnį, toks pažeidimas 

Taip  



pagal šį punktą laikomas rimtu profesiniu pažeidimu, jeigu nuo sprendimo paskirti 

Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatyme nustatytą ekonominę sankciją 

įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 3 metai. Jeigu tiekėjas, kuris yra fizinis 

asmuo, arba tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, dalyvis, turintis balsų daugumą 

juridinio asmens dalyvių susirinkime, yra pripažintas kaltu dėl tyčinio bankroto, 

kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos įmonių bankroto įstatyme, toks 

pažeidimas pagal šį punktą laikomas rimtu profesiniu pažeidimu, jeigu nuo teismo 

sprendimo įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip 3 metai. 

7. Tiekėjas nuo 2016-01-01 nėra neįvykdęs pirkimo sutarties ar netinkamai ją įvykdęs 

ir tai buvo esminis pirkimo sutarties pažeidimas, dėl to per pastaruosius 3 metus 

buvo nutraukta pirkimo sutartis arba per pastaruosius 3 metus buvo priimtas ir 

įsiteisėjęs teismo sprendimas, kuriuo tenkinami perkančiosios organizacijos 

reikalavimai pripažinti pirkimo sutarties neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą 

esminiu ir atlyginti dėl to patirtus nuostolius. 

Taip  

8. Tiekėjas turi teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti1. Taip  

9. Tiekėjo vidutinės metinės veiklos pajamos per pastaruosius trejus finansinius 

metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

mažiau nei 3 (trejus) finansinius metus) privalo būti ne mažesnė kaip 244 317 Eur 

(du šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų). 

Taip  

10. Tiekėjas per pastaruosius 3 (trejus) metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 (trejus) metus) turi būti sėkmingai 

įvykdęs ar šiuo metu dar vykdyti (jeigu vykdomos sutarties įvykdyta dalis yra ne 

mažesnė nei žemiau nurodyta vertė) bent 1 (vieną) informacinių sistemų kūrimo ir 

diegimo paslaugų sutartį, atitinkančią žemiau išvardintus požymius: 

• vertė ne mažesnė kaip 110 000 Eur  (vienas šimtas dešimt 

tūkstančių eurų) (be PVM), apimančią ne žemesnes kaip 4-5 (ketvirto-penkto) 

brandos lygmens elektronines viešąsias paslaugas (neskaičiuojant techninės 

įrangos tiekimo ir diegimo bei licencinės programinės įrangos tiekimo vertės); 

• sutartyje numatyta, kad:  
1. sukurtas viešųjų ne žemesnio nei 4-5 (ketvirto-penkto) brandos lygmens 

elektroninių paslaugų informacinė sistema;  
2. suteikiama galimybė išorės vartotojams teikti informaciją (pvz.: prašymus), 

naudojant užsakovo  parengtas dinamines formas; 
3. suteikiama galimybė išorės vartotojams teikti informaciją įkeliant vartotojo 

dokumentus elektroninėje formoje į informacinę sistemą; 
4. įgyvendintas informacinių pranešimų teikimas sistemos naudotojams, 

prisijungusiems prie sistemos; 
5. vartotojų autentifikavimas jungiantis prie informacinės sistemos buvo 

realizuotas panaudojant integraciją su Valstybės informacinių išteklių sąveikumo 

platforma (toliau – VIISP) arba lygiaverte sistema; 
6. asmens duomenų naudojimas ir valdymas, realizuotas atsižvelgiant į 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo (jo aktualios 

reakcijos su visais aktualiais pakeitimais) reikalavimus; 
7. sukurta informacinė sistema, kuria gali naudotis ne mažiau kaip 500 (penki 

šimtai) skirtingų įmonių/įstaigų/organizacijų naudotojų geografiškai nutolusiose 

vietose, taikant bendrą naudotojų autentifikavimo/autorizacijos ir auditavimo 

sistemą; 
8. realizuota integracija bent su viena informacine sistema ar registru (sąveikos 

lygis ne mažesnis kaip periodiniai automatizuoti duomenų mainai tiek vienpusiai, 

tiek dvipusiai).  

Taip  

11. Projekto vykdymo metu komunikacijai su perkančiąją organizacija tiekėjas turi 

turėti veikiančią pagalbos tarnybą, kuri būtų suderinama su ITIL (angl. Information 

Technology Infrastructure Library), ar lygiaverte metodologija bei portalą (angl. 

Taip  

                                                 
1 Informacinių sistemų kūrimas ir diegimas. 

https://www.youtube.com/watch?v=6vGAP4nirC4
https://www.youtube.com/watch?v=6vGAP4nirC4


Service Desk), kuriame perkančioji organizacija turės galimybę registruoti gedimų 

paraiškas (24x7x365). Tarnyba seks paraiškų vykdymo eigą ir informuos 

perkančiąją organizaciją apie gedimų šalinimo rezultatus. 

12. Tiekėjas per pastaruosius 3 (trejus) metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 (trejus) metus) privalo būti 

sėkmingai įvykdęs bent 1 (vieną) informacinių technologijų sutartį, kurios 

apimtyje buvo realizuota galimybė suformuoti elektroniniu parašu pasirašytus 

dokumentus kvalifikuotu ADOC v1.0 arba PDF-LT-V1.0 (arba naujesnės versijos) 

formatu. 

Taip  

13. Tiekėjo veiklos kokybės vadybos sistema informacinių sistemų kūrimo ar 

informacinių technologijų konsultacijų veiklos srityje turi atitikti kokybės vadybos 

sistemos LST EN ISO 9001:2008 standarto arba jam lygiaverčio reikalavimus. 

Taip  

14. Tiekėjas sutarčiai vykdyti privalo turėti kvalifikuotus specialistus (t. y. samdomus 

ekspertus arba dirbančius tiekėjo įstaigoje asmenis), kurie turi būtinas žinias bei 

3.4.7 – 3.4.16 punktuose  apibrėžtą išsilavinimą ir patirtį. Vienai pozicijai gali būti 

siūlomas ne mažiau, kaip vienas specialistas. Kitų specialistų dalyvavimas vykdant 

projektą turi būti numatytas iš anksto, nurodytas pasiūlyme ir gali būti keičiamas 

tik suderinus su Perkančiąja organizacija.  
Tiekėjas turi užtikrinti, kad sistemos kūrime ir diegime dalyvaujantys specialistai 

laisvai kalbėtų, skaitytų ir rašytų lietuviškai arba angliškai (ne žemesniu, nei C1 

lygmeniu) arba turi užtikrinti kokybiškas vertimo žodžiu ir raštu į lietuvių kalbą 

paslaugas savo sąskaita. 

Taip  

15. Specialistas Nr. 1  
Projekto vadovas turi turėti: 

1) aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) ne trumpesnę nei 3 (trijų) metų darbo patirtį informacinių technologijų srityje; 
3) ne trumpesnę nei 3 (trejų) metų per pastaruosius 5 (penkerius) metus 

vadovavimo informacinių technologijų projektams informacinių sistemų ir/ar 

registrų kūrimo (modernizavimo) ir/ar diegimo srityje patirtį, atliekant paslaugų 

teikimo valdymą ir eigos kontrolę, projekto rizikos veiksnių valdymą, kokybiško 

paslaugų vykdymo kontrolę, vadovaujant specialistų, dalyvaujančių vykdant 

sutartį, komandai; 
4) projektų valdymo eksperto kvalifikaciją. 

Taip  

16. Specialistas Nr. 2  
Veiklos procesų analizės ekspertas  turi turėti: 
1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 

2) veiklos procesų analitiko kvalifikaciją arba  universalios modeliavimo kalbos 

(angl. Unified Modeling Language), arba lygiavertės modeliavimo kalbos 

naudotojo kvalifikaciją; 

3) ne trumpesnę kaip 3 (trejų) metų patirtį sistemų analizės srityje, naudojant 

vartotojo panaudojimo atvejus (angl. Use cases); 
4) ne trumpesnę kaip 3 (trejų) metų patirtį naudojant UML (angl. Unified 

Modeling Language), arba lygiavertę notaciją informacinių sistemų/registrų 

analizėje, specifikavime, projektavime ir konstravime (visuose kūrimo ir 

diegimo/modernizavimo etapuose iki visos sistemos/registro įdiegimo); 

5) per pastaruosius 3 (trejus) metus įvykdytą ne mažiau kaip 1 (vieną) sutartį, 

kurios vykdymo metu: 

•  buvo sukurta/modernizuota ir įdiegta informacinė sistema, turinti integracijas 

su kitomis valstybės informacinėmis sistemomis ar registrais, naudojant 

duomenų mainų integracines sąsajas, paremtas atvirais duomenų apsikeitimo 

standartais – žiniatinklio paslaugomis (ang. Web Services), ar lygiaverte 

technologija; 

• buvo naudojama UML (Unified Modeling Language) arba lygiavertė notacija 

atliekant veiklos procesų analizę, poreikių (reikalavimų) specifikavimą. 

Taip  



17. Specialistas Nr. 3  
Informacinių sistemų architektas turi turėti: 

1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) informacinių sistemų architekto kvalifikaciją; 
3) ne trumpesnę kaip 3 (trejų) metų informacinių sistemų ir (arba) registrų 

projektavimo ir (arba) kūrimo patirtį; 
4) informacinių sistemų architekto ir (arba) projektuotojo patirtį bent 1 (vienos) 

informacinės sistemos, paremtos tiekėjo siūlomomis naudoti šiame projekte 

technologijomis, kūrimo ir diegimo projekte (sutartyje), kurių metu sukurta 

informacinė sistema atitinka visus žemiau numatytus reikalavimus: 

• turi integraciją su ne mažiau kaip 2 (dviem) skirtingomis informacinėmis 

sistemomis ir (arba) registrais; 

• panaudota į paslaugas orientuota architektūra (angl. Service Oriented 

Architecture), ar lygiavertis architektūros sprendimas. 

Taip  

18. Specialistas Nr. 4  
Duomenų bazių administratorius  turi turėti: 

1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) duomenų bazių administravimo kvalifikaciją; 
3) ne trumpesnę nei 3 (trejų) metų praktinę duomenų bazių administravimo 

darbo patirtį, administruojant duomenų bazių informacines sistemas, naudojančias 

į paslaugas orientuotą architektūrą (angl. Service Oriented Architecture), ar 

lygiavertį architektūros sprendimą; 

4) informacinių sistemų administratoriaus patirtį bent 1 (vienos) informacinės 

sistemos, paremtos tiekėjo siūlomomis naudoti šiame projekte technologijomis, 

kūrimo ir diegimo projekte (sutartyje), kur sistema atitinka šiuos reikalavimus:  

• turi integraciją su ne mažiau kaip 2 (dviem) skirtingomis informacinėmis 

sistemomis ir (arba) registrais; 

• panaudota į paslaugas orientuota architektūra) (angl. Service Oriented 

Architecture), arba lygiavertis architektūros sprendimas. 

Taip  

19. Specialistas Nr. 5  
Informacinių sistemų integravimo specialistas turi turėti: 
1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) integravimo specialisto kvalifikaciją; 

3) ne trumpesnę nei 3 (trejų) metų informacinių sistemų integravimo darbo patirtį; 
4) dalyvavimo kaip informacinės sistemos integravimo specialistas patirties bent 

1 (viename) informacinės sistemos, paremtos tiekėjo siūlomomis naudoti šiame 

projekte technologijomis, kūrimo ir diegimo, projekte (sutartyje), kur bent 1 

(viena) sukurta sistema atitinka šiuos reikalavimus: 

• turi integraciją su ne mažiau kaip 2 (dvejų) informacinių sistemų ir / ar registrų; 

• panaudota į paslaugas orientuota architektūra (angl. Service Oriented 

Architecture), ar lygiavertis architektūros sprendimas. 

Taip  

20. Specialistai Nr. 6 – 7  
Programuotojai (bent 2 specialistai) turi turėti: 
1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) programuotojo kvalifikaciją; 

3) ne trumpesnę kaip 3 (trejų) metų darbo patirtį informacinių sistemų 

programavimo srityje; 
4) praktinę darbo patirtį įgyvendinant bent 1 (vienos) informacinės 

sistemos/registrų  kūrimo, ar modernizavimo projektą (sutartį). 

Taip  

21. Specialistas Nr. 8  
Naudotojo sąsajos analizės specialistas turi turėti: 

1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) naudotojo sąsajos analitiko kvalifikaciją; 

Taip  



3) ne mažesnę kaip 1 (vienerių) metų informacinės sistemos naudotojo sąsajos 

vertinimo ir/ar testavimo patirtį. 

22. Specialistas Nr. 9 
Informacinės sistemos testavimo specialistas turi turėti: 

1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) testuotojo kvalifikaciją; 
3)  ne trumpesnę kaip 3 (trejų) metų darbo patirtį testuojant informacines 

sistemas, kai turėjo būti parengti sistemos testavimo planai, parengti testavimo 

scenarijai ir atlikti testavimai bei parengtos testavimo ataskaitos pagal 

reikalavimus; 
3) testuotojo patirtį bent 1 (viename) įvykdytame (baigtame) projekte (sutartyje), 

kurio apimtyje vykdė informacinės sistemos, integruotos su jau veikiančiomis 

informacinėmis sistemomis ir / ar registrais, testavimą. 

Taip  

23. Specialistas Nr. 10 
Informacinės sistemos saugumo specialistas turi turėti:  

1) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą; 
2) Informacinių sistemų saugumo specialisto kvalifikaciją; 
3) ne trumpesnę kaip 3 (trejų) metų darbo patirtį per pastaruosius 3 (trejus)  metus 

vertinant informacinių sistemų ir (ar) registrų saugumą. 

Taip  

24. Specialistas Nr. 11 
Dizaineris turi turėti:  

1) aukštąjį (ar jam prilyginamą) išsilavinimą; 
2) ne trumpesnę kaip dviejų (2) metų profesinę patirtį per pastaruosius 3 (trejus)  

metus kuriant turinio valdymo sistemų ir (ar) informacinių sistemų dizainą. 

Taip  

  

 Man žinoma, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad pateikti duomenys yra neteisingi, 

pateiktas pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas.  

Jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu (iki pasiūlymų eilės 

nustatymo), pateiksiu perkančiosios organizacijos nurodytus atitiktį minimaliems kvalifikacijos reikalavimams 

patvirtinančius dokumentus ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo perkančiosios organizacijos pranešimo.  

 

Direktoriaus pavaduotoja komercijai    Egidija Bieliauskienė  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas***) 

 (Parašas***)  (Vardas ir pavardė***)  

***Deklaracija pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai joje nurodytas kitas nei visą pasiūlymą 

pasirašantis asmuo.  

 

 

 

 



Konkurso sąlygų 

5A priedas 

 
PATVIRTINTA 

       Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 4-706 

 

 

UAB „ATEA“ 
(Tiekėjo pavadinimas) 

 

TIEKĖJO (JURIDINIO ASMENS, KITOS ORGANIZACIJOS AR JO (JOS) PADALINIO) 

SĄŽININGUMO DEKLARACIJA 
 

2017-03-08 SSD170308/07 
(Data, numeris) 

 
Kaunas 
(Vieta) 

 

            Aš, direktoriaus pavaduotoja komercijai Egidija Bieliauskienė , 

(tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė) 
vadovaujantis (atstovaujantis) UAB „ATEA“  

(tiekėjo pavadinimas) 
(toliau – ūkio subjektas), kuris (-i) dalyvauja perkančiosios organizacijos atliekamame viešajame pirkime, 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (atstovaujamas) ūkio subjektas: 
1. nedavė ir neketina duoti perkančiosios organizacijos Viešojo pirkimo komisijos nariams, 

ekspertams, perkančiosios organizacijos (įgaliotosios organizacijos) vadovams, valstybės tarnautojams 

(darbuotojams) ar kitų tiekėjų atstovams pinigų, dovanų, nesuteikė ir neketina suteikti jokių paslaugų ar kitokio 

atlygio už sudarytas ar nesudarytas sąlygas, susijusias su palankiais veiksmais laimėti viešąjį pirkimą; 
2. nedalyvauja Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 30-856) 5 straipsnyje 

nurodytuose draudžiamuose susitarimuose ir susitarimuose, pažeidžiančiuose Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102) 3 straipsnyje ar Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymo (Žin., 2011, Nr. 85-4135) 6 straipsnyje nurodytus 

principus; 
3. šiame viešajame pirkime veikia nepriklausomai ir jeigu vienas ar keli ūkio subjektai, su kuriais 

mano vadovaujamas (atstovaujamas) ūkio subjektas yra susijęs Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 

3 straipsnio 12 dalyje nustatytais būdais, dalyvauja tame pačiame viešajame pirkime ir pateikia savarankišką 

(-us) pasiūlymą (-us), jie laikytini mano vadovaujamo (atstovaujamo) ūkio subjekto konkurentais; 
4. perkančiosios organizacijos prašymu per jos nustatytą terminą pateiks ūkio subjektų, su kuriais 

mano vadovaujamas (atstovaujamas) ūkio subjektas yra susijęs Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 

3 straipsnio 12 dalyje nustatytais būdais, sąrašą. 
Man žinoma, kad jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, mano vadovaujamas (atstovaujamas) 

ūkio subjektas atsakys įstatymų nustatyta tvarka.  
 

Direktoriaus pavaduotoja komercijai    Egidija Bieliauskienė 

(Deklaraciją teikiančio asmens pareigos)  (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 

PASTABA. Teikdami Tiekėjo sąžiningumo deklaraciją įsitikinkite, kad teikiate aktualios redakcijos formą 

(aktualią formą galima rasti Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainės www.vpt.lt skyriaus „Teisinė 

informacija“ dalyje „Dokumentų formos“). Tiekėjo sąžiningumo deklaracijos forma negali būti keičiama. 

Jeigu viešajame pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio subjektas atskirai. 

 

http://www.vpt.lt/




Pasirašyta su Justa PDF Sign. www.ssc.lt

DĖMESIO: šis dokumentas pasirašytas galiojančiu el. parašu. Jį galima patikrinti čia:

https://jps.ssc.lt

PARAŠO DUOMENŲ PUSLAPIS

        BYLA                                                                              
Pavadinimas:              IGT1703070004977_ATEA.pdf.
Iš viso puslapių:         1.
Apimtis:                  459,93 KB.

        PASIRAŠĖ                                                                          
Vardas, pavardė:          BIRUTĖ KAZLAUSKAITĖ.
Organizacija:             AB SEB BANKAS.
Pastabos:                 Originalas atiduotas klientui.

        PASIRAŠANČIO ASMENS SERTIFIKATAS                                                  
Išdavė:                   SSC Qualified Class 3 CA.
TSL:                      Taip.
EU TSL data:              2015-07-06 22:00:00 UTC.
EU TSL versija:           4.
Nacionalinis TSL:         LT.
Nacionalinio TSL data:    2015-03-23 06:20:00 UTC.
Nacionalinio TSL versija: 4.

Serijinis numeris:        59377bee000000002eff.
Galioja iki:              2019-01-13 13:55 UTC.
Kvalifikuotas:            Taip.
Sandorio vertė iki:       "Nenurodyta" (id-etsi-qcs 2).
SSCD:                     Taip.
Archyvavimo laikotarpis:  "Nenurodyta" (id-etsi-qcs 3).

        PARAŠAS                                                                           
Kvalifikuotas:            Taip.
Parašo reikšmė:           Garantinio rašto elektroninės kopijos tikrumo patvirtinimas.
Programinė įranga:        Justa PDF Sign Personal, v1.2.1 b2016-10-25 10:06:50.

        PASIRAŠYMO LAIKAS                                                                 
Pasirašymo laikas:        2017-03-07 14:00 UTC.
Laiko šaltinis:           Pasirašančio asmens kompiuteris.




